
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92311512D

2. Data e Regjistrimit 11/11/2019
3. Emri i Subjektit Clinica Dentale SMILE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Pallati 1392, Kati i pare, Lagjja 
nr.9, Rruga Aleksander Goga, 2001, Durres 
1.847.850,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitet I Shoqerise do te jete te kryej cdo aktivitet 

tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, vecanerisht sa me 
poshte: Sherbime ndaj ndermarrjeve, Qiramarrje dhe 
zhvillim ndermarrjesh, Përgatitja dhe administrimi, si për 
llogari të vet, ashtu edhe për atë të palëve të treta, të mjeteve 
dhe shërbimeve të destinuara për praktike, nga persona të 
autorizuar rregullisht, të dhëmbëve, ortodontikës dhe për 
trajtimin dhe parandalimin e keqformimeve dentare. Për të 
arritur qëllimin e shoqërisë, shoqëria mund të: Ndërmarrja 
mund të kryejë çdo titull, pasuri të paluajtshme, 
produktivitet, transaksione tregtare dhe financiare që organi 
administrativ i konsideron të domosdoshëm ose të dobishëm 
për të arritur qëllimin e korporatës, duke përfshirë lëshimin e 
garancive ose garancive të tjera dhe blerjen e aksioneve në 
shoqeri të tjera që kanë një objekt të ngjashëm ose të lidhur 
me të tyre, duke specifikuar që aktiveti financiare nuk mund 
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të mbizotërojnë në asnjë rast në kufijtë publik.  

LUIGI RIBERTO10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2019                Deri: 04/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUIGIRIBERTO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.847.850,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Clinica Dentale SMILE
E-Mail: rluigi51@gmail.com  
Telefon: 00393356957459  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399178-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF676D7-4247-4D63-BC1C-023E5423AB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ADDF61-F511-4616-86FC-98BC83D0D7F3

